
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2018

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 562 562 0 0 0 0

2 REMY Marc AVB 55H02019 NL 555 555 0 0 0 0

3 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 554 554 0 0 0 0

4 COSSE Lucette ACF 52D02234 NL 406 406 0 0 0 0

5 BARON Stephane CAS 61H01430 NL 318 318 0 0 0 0

6 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 308 308 0 0 0 0

Compound dame
1 RUYS Emilie ABA 81D00562 CD2 643 643 0 0 0 0

2 MARCHAND Emmanuelle CAL 76D02458 CD2 636 636 0 0 0 0

3 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 605 605 0 0 0 0

Compound homme
1 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 692 692 0 0 0 0

2 LANGHOH Erik MDY 88H03525 CH1 686 686 0 0 0 0

3 BIGONVILLE Antoine TAB 85H02698 CH1 678 678 0 0 0 0

4 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 676 676 0 0 0 0

5 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 666 666 0 0 0 0

6 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CH2 660 660 0 0 0 0

7 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 659 659 0 0 0 0

8 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 655 655 0 0 0 0

9 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 642 642 0 0 0 0

10 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 641 641 0 0 0 0

11 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 638 638 0 0 0 0

12 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 630 630 0 0 0 0

13 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 625 625 0 0 0 0

14 KILANI Mathieu FGV 81H02402 CH2 578 578 0 0 0 0

15 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 570 570 0 0 0 0

16 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 531 531 0 0 0 0

17 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 507 507 0 0 0 0

18 RUYS AMALIA ABA 07D02883 CMB 166 166 0 0 0 0

Recurve dame
1 MALHERBE Christelle HAC 86D02260 RD1 607 607 0 0 0 0

2 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 497 497 0 0 0 0

3 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 452 452 0 0 0 0

4 BECKERS Anne FDM 65D02326 RDM 304 304 0 0 0 0

Recurve homme
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 647 647 0 0 0 0

2 PETIT Stany ACF 72H02244 RH2 637 637 0 0 0 0

3 PETIT Paul ACF 03H02242 RHC 625 625 0 0 0 0

4 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH1 617 617 0 0 0 0

5 DEHUY AYMERIC FBG 04H02650 RMB 614 614 0 0 0 0

6 VAN ISSCHOT Didier FBG 81H02651 RH2 578 578 0 0 0 0

7 LANGHOH Frédérik MDY 90H03524 RH1 569 569 0 0 0 0

7 LEBLANC Stéphane FBG 76H02647 RH2 569 569 0 0 0 0

9 OLIVIER Alain FGV 69H02404 RH2 560 560 0 0 0 0

10 DELNATTTE Georges LIE 72H01571 RHV 548 548 0 0 0 0

11 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 509 509 0 0 0 0

12 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 454 454 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2018

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD2  -  Compound dame 2
1 RUYS Emilie ABA 81D00562 CD2 643 643 0 0 0 0

2 MARCHAND Emmanuelle CAL 76D02458 CD2 636 636 0 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 605 605 0 0 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 LANGHOH Erik MDY 88H03525 CH1 686 686 0 0 0 0

2 BIGONVILLE Antoine TAB 85H02698 CH1 678 678 0 0 0 0

3 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 655 655 0 0 0 0

4 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 630 630 0 0 0 0

CH2  -  Compound homme 2
1 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 692 692 0 0 0 0

2 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CH2 660 660 0 0 0 0

3 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 641 641 0 0 0 0

4 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 638 638 0 0 0 0

5 KILANI Mathieu FGV 81H02402 CH2 578 578 0 0 0 0

6 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 531 531 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 642 642 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 676 676 0 0 0 0

2 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 666 666 0 0 0 0

3 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 625 625 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 659 659 0 0 0 0

2 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 570 570 0 0 0 0

3 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 507 507 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 RUYS AMALIA ABA 07D02883 CMB 166 166 0 0 0 0

NL  -  Nu longbow
1 REMY Marc AVB 55H02019 NL 555 555 0 0 0 0

2 COSSE Lucette ACF 52D02234 NL 406 406 0 0 0 0

3 BARON Stephane CAS 61H01430 NL 318 318 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 562 562 0 0 0 0

2 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 554 554 0 0 0 0

3 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 308 308 0 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 MALHERBE Christelle HAC 86D02260 RD1 607 607 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 497 497 0 0 0 0

2 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 452 452 0 0 0 0

3 BECKERS Anne FDM 65D02326 RDM 304 304 0 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1
1 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH1 617 617 0 0 0 0

2 LANGHOH Frédérik MDY 90H03524 RH1 569 569 0 0 0 0

RH2  -  Recurve homme 2
1 PETIT Stany ACF 72H02244 RH2 637 637 0 0 0 0

2 VAN ISSCHOT Didier FBG 81H02651 RH2 578 578 0 0 0 0

3 LEBLANC Stéphane FBG 76H02647 RH2 569 569 0 0 0 0

4 OLIVIER Alain FGV 69H02404 RH2 560 560 0 0 0 0

5 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 454 454 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 PETIT Paul ACF 03H02242 RHC 625 625 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 647 647 0 0 0 0

2 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 509 509 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 DELNATTTE Georges LIE 72H01571 RHV 548 548 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 DEHUY AYMERIC FBG 04H02650 RMB 614 614 0 0 0 0

5 meilleurs tirs


